
UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO 
FACULTAD DE CIENCIAS CONTABLES 

Av. Juan Pablo II306 ~ Ciudad Universitaria - Bellavista-Callao 
Teléfonos: 4I9-ñl01 - THf. 429-1131 Fax: Anítxo 107 Atmrtado Postal 13R 

(Decanato 

"AÑO DEL DIALOGO Y LA RECONCILIACION NACIONAL" 

RESOLUCIÓN DE CONSEJO DE FACULTAD 

N" 284-2018-CFCC 
Beliavista. juUo 17, 2018 

El Conse jo de Facul tad de Cienc ias Contab les de la Univers idad Nac iona l del Cal lao. 

V is to el expediente N" 01062186 de fecha 12/06/2018 , p resentado por PALOMINO CORZO 
LUIS CARLOS so l ic i tando el o torgamiento del Título Profes ional de Contador Públ ico por la 
moda l idad de Tes is con Cic lo de Tes is 2016-02 . 

CONSIDERANDO: 

Que, con Reso luc ión de Conse jo Universi tar io N°309-2017-CU de fecha 24 de oc tubre de 2017, se 
aprobó el Reg lamento de Grados y Tí tu los de la Univers idad Nac iona l del Cal lao; en el m i smo que en 
su art ículo 10° inc. b) con temp la la obtenc ión del Tí tulo Profes ional por la moda l idad de Tes is , y el 
Capí tu lo III - Art, 39° es tab lece la moda l idad de t i tu lación con ciclo de tesis; 

Que, med ian te Reso luc ión Rectoral N° 754-2013-R de fecha 21 /08 /2013, se aprueba la Directiva 
para la t i tu lación profesional por la moda l idad de tesis con c ic lo /Je tesis én la t /n ivers idad Nacional 
del Cal lao y sus modi f i ca tonas Resoluc ión Rectoral H° 777-2013-R del 29 /08 /2015 y Resoluc ión de 
Conse jo Universi tar io N" 042 -2015-CU de fecha 17/03/2015; 

Que, la Un idad de Invest igación de la Facul tad de Ciéhc ias Contab les , c o n Dic tamen N" 054 -2016-
CT /U ICC/FCC de fecha 14/07/2016, se aprueba el Proyecto de Tes is t i tu lado " T R A T A M I E N T O DEL 
IGV Y LA G E S T I O N F INANCIERA E N LA E M P R E S A D E TURíS lV lO Í lNVERSIONES R E C E P T O U R 
S.A, PERIODO-2010 A L 2015" permi t iendo su inscr ipción en el C ICLO D E T E S I S 2016 -02 de la 
Facu l tad de Cienc ias Contab les ; 

Que, según A c t a ^ d é S u s t e ^ a c i ó n N^ 0 1 7 - 2 0 1 6 / C 1 Í 0 2 / Í C C / Ü N A 27 de d ic iembre del 2016, 
inclu ida en el expediente, sé observa que el cali f icativo aprobator io ob ten ido es de 18 E X C E L E N T E ; 

Que, según DICTAMEN N° 046-2018-CGT/FCC-Titulación con Ciclo de Tesis 2016-02 de la. 
Comis ión de Grados y Tí tu los de fecha 05 de ju l io de l 2 0 1 8 , .el expediente p resentado por el (la) 
Bachi l ler en Contab i l idad PALOMINO CORZO LUIS CARLOS , c u m p l e los requisi tos previstos en 
el Reg lamento de Grados ^ T í t u l o s de la Univers idad Nacional d # C a l l a o ; 

Es tando a te acordado pÓF:®l Conse jo ;de Facul tad en su Ses ión Ord inar ia de fecha 12 de ju l io del 
2018 y, en uso dé las atr ibuciones conced idas al Conse jo de Facul tad en el Art. 180° del Estatuto de 
la Univers idad Nacional del Cal lao; 

RESUELVE: 

1° Dec larar APTO al (a) Bachi l ler en Contab i l idad don (ña) £mis Cirios (Pahmim C'^TZ& 

para que la Univers idad Nacional de l Cal lao le conf iera el TITULO PROFESIONAL DE 
CONTADOR PUBLICO 

2" Elevar la presente al Conse jo Universi tar io de la Univers idad Nacional del Cal lao, para la 
expedic ión de ¡a Resoluc ión de o torgamiento del T i tu lo Profes ional cor respondiente . 

3° T ranscnb i r la presente resolución, a la Comis ión de Grados y Tí tu los y a la Secre tar ía de l 


